
 

1/4  

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

Městský obvod Martinov 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 

1. úvodní zasedání  
Zastupitelstva městského obvodu Martinov 

konaného dne 1. listopadu 2018 
 
 
 

čís. 1/1– 11/1 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2/4  

 

 

 

1/1 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                1. listopadu 2018  

 

s ch v a l u j e: 

 

program 1. ustavujícího  zasedání Zastupitelstva městského obvodu Martinov ve volebním 

období 2018 - 2022 

 

 

 

2/1 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov       1. listopadu 2018  

 

u r č u j e: 

 

ověřovatele zápisu z 1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Martinov: 

 

• Čestmíra Křížka 

• Miroslava Bongára 

 

 

 

3/1  Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                             1. listopadu 2018 

 

s c h v a l u j e: 

 

Jednací řád 1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Martinov 

 

 

 

4/1  Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                             1. listopadu 2018 

 

s c h v a l u j e: 

 

Volební řád pro volbu starosty, místostarosty a dalších členů rady městského obvodu 

 

 

 

5/1  Zastupitelstvo městského obvodu Martinov    1. listopadu 2018 

 

s t a n o v í: 

 

a)  v souladu s § 84 odst. 2, písm. l) a § 99 odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích   (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů,  Radu městského obvodu Martinov na období  2018 – 

2022 v počtu pěti členů 

 

b)  v souladu s § 104 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 

předpisů, v Zastupitelstvu městského obvodu Martinov 1 neuvolněný místostarosta  

pro volební období 2018 - 2022 

 

c)  v souladu s § 84 odst. 2, písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)   

ve znění pozdějších předpisů 1 uvolněného člena Zastupitelstva městského obvodu Martinov 

pro volební období 2018 - 2022, a to pro výkon funkce starosty  s účinností od 1. listopadu 

2018 

    
 

 



 

3/4  

 

 

6/1  Zastupitelstvo městského obvodu Martinov       1. listopadu 2018 

 

1) s t a n o v í: 

 

 dle čl. II. Volebního řádu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Martinov 

veřejný způsob hlasování při volbě starosty, místostarosty  a dalších členů Rady městského 

obvodu Martinov 

 

 

2) s t a n o v í: 

 

dle čl. III. Volebního řádu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Martinov 

abecední pořadí volených kandidátů pro hlasování při volbě starosty, místostarosty a dalších 

členů Rady městského obvodu Martinov  

 

 

 

7/1 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov        1. listopadu 2018 

 

s t a n o v í: 

 

a) předsedu volební komise pro volbu starosty, místostarosty a dalších členů rady:  

Ing. Janu Míkovou, Ph.D. 

 

 

b) členy volební komise pro volbu starosty, místostarosty a dalších členů rady:  

MUDr. Jana Mácu, Ph.D. 

pana Radima Koláře 

 

 

 

8/1 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                    1. listopadu 2018 

 
 v o l í : 
   

• starostku městského obvodu Martinov, paní Jolanu Kavalkovou 

• místostarostu městského obvodu Martinov, Ing. Jiřího Ďuráka 

• členku Rady městského obvodu Martinov, Ing. Vladimíru Bondy 

• člena Rady městského obvodu Martinov, pana Miroslava Bongára 

• člena Rady městského obvodu Martinov, Bc. Michala Stebelaka  

 

 

 

 

9/1 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov        1. listopadu 2018 

 

1) z ř i z u j e: 

 

v souladu s § 117 odst. 2 a § 119 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů, finanční výbor 

 

2) v o l í: 

 

předsedkyni finančního výboru: Ing. Vladimíru Bondy 

členy finančního výboru:            pana Radima Koláře 

                                                    Ing. Janu Míkovou, Ph.D. 

 

 



 

4/4  

 

  

10/1 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov        1. listopadu 2018 

 

1) z ř i z u j e: 

 

v souladu s § 117 odst. 2 a § 119 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů, kontrolní  výbor 

 

2) v o l í: 

 

předsedu kontrolního výboru pana Bc. Michala Stebelaka 

členy finančního výboru: paní Ing. Radku Hradilovou 

                                         pana Libora Teličku 

 

 

 

 

11/1 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov        1. listopadu 2018 

 

s t a n o v í:  

 

v souladu s § 72 a násl. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů a podle nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních 

samosprávných celků, měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva městského 

obvodu Martinov, s účinností od 1. listopadu 2018 dle předloženého návrhu: 

 

Při souběhu několika funkcí se přiznává odměna jen za  výkon jedné funkce, a niž stanovilo 

zastupitelstvo nejvyšší odměnu 

 

 

 

 

 

Jolana Kavalková v.r. 

starostka 

                                               Ing. Jiří Ďurák v.r. 

                                                místostarosta

 


